CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO

Estado do Paraná

PROCESSO N°  c, 	/ _z_

-/ 2 2_ / -24 ( .f‘

CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO

Ofício n° 11/2021 — GAB- 16. J. P 	Toledo, 22 de fevereiro de 2021

Ao Senhor
MARCELO MARQUES
Presidente de CLR

Assunto: Solicitação de parecer jurídico

Senhor presidente, na condição de relator do
Comissão de Legislação e Redação (CLR), no uso
conferidas pelo Regimento Interno de a Casa de
respeito da legalidade e constitucio 	do refer

Atenciosamente.

Projeto de Lei n° 8, de 2021, na
d 	atribuições a este vereador

solicito parecer jurídico a
eto de lei.

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049. CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900
www.toledo.pr.leg.br

	00000001